

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	0,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		152 364,45
Montáž - práce		81 622,43
Mezisoučet 1	0,00	233 986,88
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		14 039,21
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2	0,00	248 026,09
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		248 026,09
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		0,00
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem bez DPH		248 026,09
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Součty odstavců	Materiál	Montáž
MONTÁŽNÍ MATERIÁL A PRÁCE	152 364,45	81 622,43
HLAVNÍ ROZVADĚČ	128 328,97	19 499,19
SKŘÍŇ ROZVADĚČE	35 366,26	2 600,00
PŘÍSTROJOVÁ NÁPLŇ	92 962,71	16 899,19
KONSTRUKCE	14 674,14	3 167,90
DEMONTÁŽE	0,00	8 731,60
INSTALACE	8 717,84	10 262,84
POSPOJOVÁNÍ	643,50	1 410,90
VEDLEJŠÍ NÁKLADY	0,00	38 550,00
Seznam výrobců	=PRODUCERS()	
ABB Jablonec/Nisou		
Arkys Brno		
Astra		
ELKO EP Holešov		
Eaton - Instalační přístroje a rozváděče		
Elektro Bečov		
Ferona Cu		
Hensel		
Kopos Kolín		
Montážní ceník M21		
Nezařazené		
OEZ Letohrad		
Saltek		
Schneider silnoproud		
Silnoproudé kabely, vodiče a šňůry		
WAGO Elektro		
_ELKOEP_2022		

_GPH			
_SCHNEIDER_2022			
_SCHNEIDER_OVLADAČE_2020			
_SCHNEIDER_OVLADAČE_2023			
_WAPRO			

Věta	Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
		MONTÁŽNÍ MATERIÁL A PRÁCE								
		HLAVNÍ ROZVADĚČ								
									0,00	0,00
		SKŘÍŇ ROZVADĚČE								
1182-11623		QA40-200804 Řadová rozváděčová skříň	Ks	1,00	15 677,20	15 677,20		0,00	15 677,20	15 677,20
1182-12102		PD-Q12-KB2004 Boční kryty	pár	1,00	2 814,01	2 814,01		0,00	2 814,01	2 814,01
1182-12199		PD-Q13-3KD0804 Posuvné kryty dna	Ks	1,00	767,39	767,39		0,00	767,39	767,39
1182-12147		PD-Q13-PK010804 Podstavec	Ks	1,00	1 959,72	1 959,72		0,00	1 959,72	1 959,72
1182-12359		PD-QK-DVA4PS Schránka	Ks	1,00	283,54	283,54		0,00	283,54	283,54
1182-8430		PD-QK-160LP08 Přístrojová lišta	Ks	8,00	318,05	2 544,40		0,00	318,05	2 544,40
1182-12350		PD-QK-DP1 Posuvné držáky	Ks	2,00	398,60	797,20		0,00	398,60	797,20
									0,00	0,00
1182-12274		PD-Q13-M19 Lišty	Ks	1,00	2 621,68	2 621,68		0,00	2 621,68	2 621,68
1182-12285		PD-Q13-KMV0208 Kryt	Ks	6,00	478,72	2 872,32		0,00	478,72	2 872,32
1182-12294		PD-Q13-KM02008 Kryt	Ks	2,00	443,80	887,60		0,00	443,80	887,60
1182-12298		PD-Q13-KM03008 Kryt	Ks	1,00	538,00	538,00		0,00	538,00	538,00
1182-12307		PD-Q13-KMK08 Kryty	Ks	1,00	544,53	544,53		0,00	544,53	544,53
1182-12312		PD-Q13-KMM19 Krajní kryt	Ks	2,00	775,61	1 551,22		0,00	775,61	1 551,22
1182-8771		PD-QK-PW40M8 Podpěrný izolátor	Ks	4,00	184,91	739,64		0,00	184,91	739,64
1182-8766		PD-QK-DIVV1 Držák podpěrného izolátoru	Ks	4,00	165,39	661,56		0,00	165,39	661,56
9999-1291		Montáž rozvaděče	hod	5,00		0,00	520,00	2 600,00	520,00	2 600,00
7004-2144		DOPLŇKY SKŘÍŇÍ								
7004-2145		Krytí IP20 (zákrýt tlačítek na dveřích)	m2	0,25	425,00	106,25		0,00	425,00	106,25
		SKŘÍŇ ROZVADĚČE - celkem				35 366,26		2 600,00		37 966,26
									0,00	0,00
									0,00	0,00
		PŘÍSTROJOVÁ NÁPLŇ								
1042-155		RSA 4 A Řadová svorka bílá	ks	49,00	12,83	628,67	6,58	322,42	19,41	951,09
1042-405		RSA 6 A Řadová svorka bílá	ks	12,00	17,17	206,04	6,58	78,96	23,75	285,00
1042-251		BNP 120 - plochý můstek gobi (standard) Silová svorka	ks	4,00	285,75	1 143,00	32,51	130,04	318,26	1 273,04
1042-1432		UK DTB 415 Distribuční můstek	ks	1,00	471,27	471,27	14,25	14,25	485,52	485,52
1042-2083		Kryt pro BNP ke všem typům	ks	4,00	95,66	382,64	18,65	74,60	114,31	457,24
1042-2085		V praporec (průměr otvoru 11 mm) pro BNP	ks	4,00	62,34	249,36	21,30	85,20	83,64	334,56
1042-2087		V svorka 16-240mm2 pro BNP	ks	4,00	71,64	286,56	18,20	72,80	89,84	359,36
									0,00	0,00
1228-986		FLP-12,5 V/3 svodič bleskových proudů a přepětí, vhodné pr	ks	1,00	4 661,05	4 661,05	241,33	241,33	4 902,38	4 902,38
1182-15874		LVN-125B-3 Jistič	Ks	1,00	4 661,05	4 661,05	165,20	165,20	4 826,25	4 826,25
1182-15903		SV-LT-X400 Napěťová spoušť	Ks	4,00	643,50	2 574,00	140,28	561,12	783,78	3 135,12
									0,00	0,00
1182-20157		LTS-6B-1 Jistič, In 6 A, Ue AC 230/400 V / DC 60 V, charakt	ks	10,00	180,27	1 802,70	117,20	1 172,00	297,47	2 974,70
1182-20293		LTS-20B-3 Jistič, In 20 A, Ue AC 230/400 V / DC 180 V, chai	ks	2,00	626,39	1 252,78	162,38	324,76	788,77	1 577,54
1182-20294		LTS-25B-3 Jistič, In 25 A, Ue AC 230/400 V / DC 180 V, chai	ks	5,00	570,93	2 854,65	162,38	811,90	733,31	3 666,55
1182-20295		LTS-32B-3 Jistič, In 32 A, Ue AC 230/400 V / DC 180 V, chai	ks	1,00	775,48	775,48	162,38	162,38	937,86	937,86

9999-1285	Vyhledání připojovacího místa	hod	20,00	0,00	450,00	9 000,00	450,00	9 000,00		
9999-1288	Zkušební provoz	hod	6,00	0,00	300,00	1 800,00	300,00	1 800,00		
9999-1290	Zabezpečení pracoviště	hod	20,00	0,00	300,00	6 000,00	300,00	6 000,00		
							0,00	0,00		
9999-3001	PROJEKČNÍ ČINNOST									
9999-3007	Spolupráce projektanta	hod	30,00	0,00	300,00	9 000,00	300,00	9 000,00		
9999-3006	Oprava projektové dokumentace dle skutečnosti	hod	20,00	0,00	300,00	6 000,00	300,00	6 000,00		
9999-1296	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK									
9999-1298	Revizní technik, vystavení revizní zprávy	hod	15,00	0,00	450,00	6 750,00	450,00	6 750,00		
	VEDLEJŠÍ NÁKLADY - celkem			0,00		38 550,00		38 550,00		
							0,00	0,00		
							0,00	0,00		
							0,00	0,00		
	Podružný materiál						0,00	0,00		
	MONTÁŽNÍ MATERIÁL A PRÁCE - celkem				152 364,45	81 622,43		233 986,88		

Název	Hodnota	
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení	
Akce	REKONSTRUKCE HLAVNÍHO ROZVADĚČE VELKÉHO BAZÉNU KOUPALIŠTĚ Bystřice pod Hostýnem ELEKTROINSTALACE	
Projekt		
Investor	Městský úřad, Masarykovo náměstí 137, Bystřice pod Hostýnem	
Z. č.	2067/12/2023	
A. č.		
Smlouva		
Vypracoval	F. ZAPLETAL	
Kontroloval	B. KRAJÍČEK	
Datum	31.1.2024	
Zpracovatel	Bedřich Krajíček, Bystřice pod Hostýnem	
CÚ	2023-3	
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.	
Doprava dodávek (3,6) %	3,60	
Přesun dodávek (1) %	1,00	
PPV (1 nebo 6) %	6,00	
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	0,00	
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	0,00	
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,00	
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00	
GZS (3,25 nebo 8,4) %	0,00	
Provozní vlivy %	0,00	
Kompletační činnost - a	0,00	
Kompletační činnost - b	0,952842	
Kompletační činnost - k1	0,00	
Kompletační činnost - k2	0,00	
Roční nárůst cen 1 %	0,00	
Roční nárůst cen 2 %	0,00	
1. sazba DPH %		
- i pro přírážky rekapitulace	20	
2. sazba DPH %	10	
Procento PM %	5	